
                             

                Zveme děti a rodiče  
         na další společné čtení  

                       aneb  

KAPKAKAPKAKAPKAKAPKA    POEZIEPOEZIEPOEZIEPOEZIE        

NNNNIKOHOIKOHOIKOHOIKOHO    NEZABIJENEZABIJENEZABIJENEZABIJE    
 

Úterý 6. 9. 2022 v 17:30 
 

Obecní knihovna Bílovice nad Svitavou 
 

Cože? Básničky? Bude se číst poezie? No jistě!!! Vždyť 
básně, básničky, říkanky a písňové texty nás provádějí 
v různých podobách již od narození! Přijďte si poslechnout 
skvělé texty, které vás rozesmějí, pobaví, ale třeba i 
rozněžní nebo donutí k zamyšlení. Číst bude jako obvykle 
vynikající Renata Munteanu tentokrát z knih „Doktor Racek 
– cesta kolem světa za 31 písmen“, „Jsou tam kuny“, „Deset 
malých slanečků“, „Říkačky o dobrotách“ a „Každý bulí nad 
cibulí“, díky nimž se setkáte s dílky 
skvělých autorů. 
 

Na čtení navazuje  
malá výtvarná dílna.  
 

Vstupné: dobrovolné  
 

Prosíme o přihlášení na    
mail: knihovna@bilovicens.cz  
nebo na tel.: 702 055 781.   
 

RC Žirafa je podporováno obcí Bílovice nad Svitavou. Aktivity 
projektu jsou podpořeny Jihomoravským krajem a Ministerstvem 
práce a sociálních věcí z dotačního programu Rodina.  

 


